

TPC Management ApS

Dalumvej 16, 5250 Odense SV

CVR-nr. 25 24 43 62

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Dirigent:

.....
Torben Frigaard Rasmussen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TPC Management ApS
Adresse, postnr., by	Dalumvej 16, 5250 Odense SV
CVR-nr.	25 24 43 62
Stiftet	6. marts 2000
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Torben Frigaard Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive investering ved køb og salg af værdipapirer samt eje aktier/anpartar i andre selskaber samt konsulentvirksomhed og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 38.793.207 kr. mod et overskud på 2.559.786 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 161.261.357 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-997.805	2.906.594
2	Personaleomkostninger	-1.701.255	-466.550
	Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver	-425.355	-116.519
	Resultat før finansielle poster	-3.124.415	2.323.525
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-220.732
	Finansielle indtægter	46.777.726	1.797.397
	Finansielle omkostninger	-2.761.833	-881.458
	Resultat før skat	40.891.478	3.018.732
3	Skat af årets resultat	-2.098.271	-458.946
	Årets resultat	38.793.207	2.559.786
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.000.000	56.500
	Overført resultat	34.793.207	2.503.286
		38.793.207	2.559.786

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.191.768	1.913.973
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.004.623	1.542.043
		<u>4.196.391</u>	<u>3.456.016</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	7.323.481	8.577.633
	Kapitalandele i kapitalinteresser	42.128.613	21.006.404
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.636.090	4.020.625
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	54.000	54.000
		<u>59.142.184</u>	<u>33.658.662</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>63.338.575</u>	<u>37.114.678</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.000	196.875
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	879.538	347.038
	Tilgodehavende selskabsskat	-41.594	0
	Andre tilgodehavender	515.109	16.806.451
	Periodeafgrænsningsposter	135.905	65.506
		<u>1.878.958</u>	<u>17.415.870</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>59.230.308</u>	<u>45.293.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.376.812</u>	<u>26.555.180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.486.078</u>	<u>89.264.709</u>
	AKTIVER I ALT	<u>164.824.653</u>	<u>126.379.387</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	245.000	245.000
	Overført resultat	157.016.357	122.223.150
	Foreslået udbytte	4.000.000	56.500
	Egenkapital i alt	<u>161.261.357</u>	<u>122.524.650</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	873.121	927.312
		<u>873.121</u>	<u>927.312</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	54.144	54.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.130	113.241
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	441.863
	Skyldig selskabsskat	1.128.553	566.685
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	441.612	725.120
	Anden gæld	553.736	1.026.436
		<u>2.690.175</u>	<u>2.927.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.563.296</u>	<u>3.854.737</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>164.824.653</u></u>	<u><u>126.379.387</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	245.000	119.719.864	110.000	120.074.864
Overført via resultatdisponering	0	2.503.286	56.500	2.559.786
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Egenkapital 1. januar 2021	245.000	122.223.150	56.500	122.524.650
Overført via resultatdisponering	0	34.793.207	4.000.000	38.793.207
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Egenkapital				
31. december 2021	245.000	157.016.357	4.000.000	161.261.357

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TPC Management ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Grunde afskrives ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede og associerede virksomhed samt kapitalinteressen i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomheder eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende der er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.610.924	460.015	
Pensioner	50.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	21.697	6.085	
Andre personaleomkostninger	18.634	450	
	<u>1.701.255</u>	<u>466.550</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.007.524	662.392	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	90.747	-203.446	
	<u>2.098.271</u>	<u>458.946</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2021	2.396.646	1.711.753	4.108.399
Tilgange	314.923	850.807	1.165.730
Kostpris 31. december 2021	<u>2.711.569</u>	<u>2.562.560</u>	<u>5.274.129</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	482.673	169.710	652.383
Afskrivninger	37.128	388.227	425.355
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>519.801</u>	<u>557.937</u>	<u>1.077.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.191.768</u>	<u>2.004.623</u>	<u>4.196.391</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>	<u>3-5 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomh eder	Kapitalandele i kapitalinteresse r	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2021	8.577.633	21.220.528	4.020.625	54.000	33.872.786
Tilgange	0	27.567.082	7.865.585	0	35.432.667
Afgange	0	-5.924.873	-1.479.630	0	-7.404.503
Kostpris 31. december 2021	8.577.633	42.862.737	10.406.580	54.000	61.900.950
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	-214.124	0	0	-214.124
Årets værdireguleringer	-1.254.152	-520.000	0	0	-1.774.152
Nedskrivning	0	0	-770.490	0	-770.490
Værdireguleringer 31. december 2021	-1.254.152	-734.124	-770.490	0	-2.758.766
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.323.481	42.128.613	9.636.090	54.000	59.142.184

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 705.999 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har indgået aftale om kapitalindskud i Chrysalis Ventures III, L.P. Resthæftelse for endnu ikke indbetalt kapital 3.000 USD.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 99 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3. måneder.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitut er der stillet pant eller anden sikkerhed i ejendom for en værdi af 1.523 t.kr. kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 2.192 t.kr.

Der er stillet garanti for 10.245 t.kr. af selskabets likvider til finansiering af ejendom.

Selskabet har kautioneret for kapitalinterreses prioritetsgæld. Kautionen er maksimeret til 936.707 kr., svarende til restgæld pr. 31.12.2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Frigaard Rasmussen

Direktion

På vegne af: TPC Management ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755532531316

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-06-21 18:46:35 UTC

NEM ID 

Torben Frigaard Rasmussen

Dirigent

På vegne af: TPC Management ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755532531316

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-06-21 18:46:35 UTC

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-21 18:51:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VT3NB-4P2SL-VEWZE-AYDXL-34IH7-8LMP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>